

K.M.K. Holding ApS

Sjællandsgade 43, 4. mf, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 91 46 42

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Kasper Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.M.K. Holding ApS Sjællandsgade 43, 4. mf 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 91 46 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristine Nikolajsen Mikkel Nikolajsen Kasper Nikolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Fjordgade 13 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	1/9 2017 - 30/9 2018
Resultat før finansielle poster	-3.850	-10.724
Skat af årets resultat	<u>-1.122</u>	<u>1.122</u>
Årets resultat	<u>-4.972</u>	<u>-9.602</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.972</u>	<u>-9.602</u>
Disponeret i alt	<u>-4.972</u>	<u>-9.602</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.122
Tilgodehavender i alt	0	1.122
Likvide beholdninger	25.426	29.276
Omsætningsaktiver i alt	25.426	30.398
Aktiver i alt	40.426	45.398

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-14.574	-9.602
Egenkapital i alt	35.426	40.398
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	40.426	45.398

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fjordgade 13 ApS, Randers	30 %	-103.348	-15.986
		<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2018		50.000	0
Kontant kapitaludvidelse		<u>0</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2018		-9.602	0
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-4.972</u>	<u>-9.602</u>
		<u>-14.574</u>	<u>-9.602</u>
